[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 21st January, 2011]

HARYANA GOVERNMENT

HOME DEPARTMENT

Notification

The 21st January, 2011

No. 2/1/2011-1H(C).—In exercise of the powers conferred by sub-rules (16) and (17) of rule 419A of the Indian Telegraph Rules, 1951 and in supersession of Haryana Government, Home Department, Notification No. 2/37/2000-1H(C), dated the 20th September, 2005, the Governor of Haryana hereby constitutes a Review Committee comprising of the following members, namely:—

1. Chief Secretary to Government, Haryana

Chairperson

 Law Secretary-cum-Legal Remembrancer to Government, Haryana Law and Legislative Department Member

 Financial Commissioner and Principal Secretary to Government, Haryana, Revenue Department Member

The headquarters of the Review Committee shall be at Chandigarh.

SAMIR MATHUR,

Financial Commissioner and Principal Secretary to Government, Haryana, Home Department.

48141—C.S.—H.G.P., Chd.

[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 21st January, 2011]

हरियाणा सरकास्

गृह विभाग

अधिसूचना

दिनांक 21 जनवरी, 2011

संख्या 2/1/2011-1एच(सी).—भारतीय तार नियम. 1951 के नियम 419क के उप नियम (16) तथा (17) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, गृह विभाग, अधिसूचना संख्या 2/37/2000-1एच(सी), दिनांक 20 सितम्बर, 2005 के अधिक्रमण में, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा निम्नलिखित सदस्यों को शामिल करते हुए पुनर्विलोकन समिति गठित करते हैं, अर्थात् :—

1. मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार

अध्यक्ष

2. विधि सचिव एवं विधि परामश्री, हरियाणा सरकार, विधि तथा विधायी विभाग

सदस्य

3. वित्तार्युक्त एवं प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार, राजस्व विभाग

सदस्य

प्नर्विलोकन समिति का मुख्यालय चण्डीगढ़ में होगा।

समीर माथुर,

वित्तायुक्त एवं प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,

गृह विभाग।